СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (девятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2013 года                                                                               №  158
О внесении изменений в приложение  № 2 к Положению

«О денежном содержании муниципальных служащих

в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

 В целях исправления технической ошибки, Собрание депутатов  муниципального   образования   «Холмогорский   муниципальный   район»   р  е ш а е т:
1. Внести изменения в таблицу приложения №2 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» от 28 мая 2009 года №8, заменив слова «квалификационный разряд» на слова «классный чин».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                         А.Н. Парфентьев
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                 П.М. Рябко